

Referat från SPF Kamraternas årsmöte den 27 februari 2023.

Ordförande Lars Göran Bergman hälsade 120 medlemmar välkomna och öppnade årsmötet. Under presentationen tände vi ett ljus, Koppången spelades, Gunilla Hedqvist läste upp namnen på de Kamrater som lämnat oss 2022 och vi höll en tyst minut.



Till mötesordförande valdes Nils Bengtsson och till sekreterare valdes Christina Hjort Aronsson. Till ordförande för ytterligare ett år valdes Lars Göran Bergman. Övriga i styrelsen är: Lena Wiklander, Hans Emanuelsson, Gunilla Hedqvist, Kristina Jedberger, Sören Karlsson Arevång (nyval) och Torbjörn Joansson (fyllnadsval).



Avgående ledamöter Christina Hjort Aronsson och Göran Gustavsson



Hans Emanuelsson påminde om kommande aktiviteter som man kan anmäla sig till: 19 april Motala, 26 maj vårlunch på Svalan, 28 oktober Brevens bruk och Hjalmar.

samt mötesordförande tackades med blommor.



Lena Wiklander påminde om "Hjärnkoll" som återkommer i höst. Förra året hade vi ett lag med och vi var några från styrelsen som var med och hejade. I år vill vi gärna ha fler lag med i tävlingen. Vi lägger oss i hårdträning med gamla frågor. Träff på Brunnsängens föreningsgård den 5. te april och 3. je maj. Väl mött ni som är sugna på att vara med och tävla.



Så blev vi serverade gott kaffe och god semla.



”Tröstlösa kapell” som för dagen bara var ”Tröstlösa trio” bjöd upp till underhållning. De sjöng sånger och läste dikter av Jeremias i Tröstlösa eller Levi Rickson som han egentligen hette. Påminde oss om att Jeremias skrivarestuga

finns i Wadköping. Det är det nuvarande Jeremiasbageriet som tidigare stod på Tybble gård bakom Almby kyrka. Anders Borehed sjöng på närkingska och pratade lite kul om dialekten. Så sjöng han sin egen sång ”En äkta närking” och fick med många av Närkes orter. Medspelare var också hans fru Åsa Borehed och

spelmannen och skojaren Anders Börjesson som trakterade många instrument och testade oss på gamla närkingska ord..

Så fick vi höra en dikt, ”Apparaten”, av Lannadiktaren Gösta Myrén som gav oss mycket skratt. Nisse Munck skrev också musik till Myréns dikter och vi fick höra ”Den grannaste flickan i byn”. Att Greta Adrian, som vi väl mest känner som gymnastikens föregångare, också var en stor kulturbegåvning visste vi inte. Hon var god vän med Jeremias och skrev musik till hans natur och kärleksdikter. Vi fick höra ”Kärleken i Tröstlösa” och ”Den ena stunda till den andra”

”Hur ska man hänga med?”, en kul låt till oss pensionärer som Anders Borehed hade skrivit. Så avslutades med ”Tess lördan” som vi kunde sjunga med.

Programmet blev mycket uppskattat och givetvis fick musikanterna blommor.



Dagens lotterivinnare fick fina blommor med sig hem.

Lars Göran tackade för att så många kom till årsmötet och det blev en trevlig eftermiddag. Så blev det till slut ett väldigt fint årsmöte!

Vid anteckningarna
Gunilla Hedqvist

Bild och film Anders Calleberg